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FOURNITURE DE MATERIELS INFORMATIQUES 
MAPA/2017/INFORMATIQUE -  

 

ANNEXE 
 

 

LOT 1 : ACTIF RÉSEAU  
- ART. 1- Switch modulaire 

 
CODE ADM ARTICLES QTE CARACTERISTIQUES 

Cœur réseau Switch 
modulaire 1 

Configuration minimum (ou équivalente) 
 
Boîtier avec 6 emplacements, dont 4 libres 
Comprenant :  
- 1 module 24 ports Gig-T PoE+ 
- 1 module 20 ports Gig-T PoE+ + 4 ports SFP 10Gb/s 
 
Caractéristiques techniques du switch modulaire :  
- Ports : 44x 10/100/1000BASE-T 
- Autres ports : 4x SFP+ 
- Emplacement dispo : 4 
- Manageable 
- Modulaire 
- PoE+ 
- Rackable 
 
Module supplémentaire fournis avec :  
- 1 module d’alimentation 700W 
- 1 module 24 ports 1Gb SFP (mini-GBIC)  
 
Faire figurer fiche technique et photo 
 
Très important : les différents composants actifs du parc 
sont en HP. Il faudra que les nouveaux composants 
soient compatibles et puissent s’intégrer au parc 
existant. 
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LOT 2 : ACTIF RESEAU  
ART.1-  Switch rackable 
 

 

CODE ADM ARTICLES QTE CARACTERISTIQUES 

Baie CDI 
Switch 

rackable 

2 minimum 
6 maximum 

Faire proposition 
pour 2 

Configuration minimum (ou équivalente) 
 
Caractéristiques techniques : 
- Ports : 48x 10/100/1000BASE-T 
- Autres ports : 4x SFP 
- Manageable 
- Niveau d’administration : niveau 2  
- SNMP 
- Compatible IPv6 
- Modulaire 
- Rackable 
 
 
Faire figurer fiche technique et photo 
 
Très important : les différents composants 
actifs du parc sont en HP. Il faudra que les 
nouveaux composants soient compatibles et 
puissent s’intégrer au parc existant. 

 

LOT 3 - ACTIF RESEAU : Accessoires switch 
ART.1 Mini-GBIC 

CODE ADM ARTICLES QTE CARACTERISTIQUES 

CDI 

Mini-GBIC 3 

Configuration minimum (ou équivalente) 
 
Caractéristiques techniques : 
- Type de câble : Multi-mode 
- Facteur de Forme : SFP 
- Distance : 550m 
- Taux de transfert (max) : 1Gbit/s / 1000Base-SX 
 
 
Faire figurer fiche technique et photo 
 
Très important : les différents composants actifs du 
parc sont en HP. Il faudra que les nouveaux 
composants soient compatibles et puissent s’intégrer 
au parc existant. Ils sont destinés à des switchs HP 
2530-48G et à un HP Procurve 2626 

Atelier 
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- ART. 2 : Module pour switch modulaire 

 

CODE ADM ARTICLES QTE CARACTERISTIQUES 

B203 Bis 
Module pour 

switch modulaire 
2 

Configuration minimum (ou équivalent) 
 
modules 24 ports RJ 10/100/1000 
 
Les modules doivent s’incorporer dans un switch HP 
4204vl J8770A 
 
Faire figurer fiche technique et photo 

 

Art. 3 Jarretière 

 

CODE ADM ARTICLES QTE CARACTERISTIQUES 

Local Serveur Jarretière 20 

Configuration minimum (ou équivalent) 
 
Caractéristique : 
- Optique 
- Longueur : 2m  
- OM3 50/125 
- Couleur : Violet 
 
Faire figurer fiche technique  
Très important : les différents composants actifs du parc 
sont en HP. Il faudra que les nouveaux composants 
soient compatibles et puissent s’intégrer au parc 
existant. 

 

Art.4 : Câble stack 

 

CODE ADM ARTICLES QTE CARACTERISTIQUES 

Local Serveur Câble stack 1 

Configuration minimum (ou équivalent) 
 
Caractéristique :  
- Longueur : 3m  
 
Faire figurer fiche technique 
Très important : les différents composants actifs du parc 
sont en HP. Il faudra que les nouveaux composants 
soient compatibles et puissent s’intégrer au parc 
existant. Ils sont destinés à des switchs HP 2920-48G et 
HP 2920-24G 
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Art. 5 : Cordon de brassage 

CODE ADM ARTICLES QTE CARACTERISTIQUES 

Baie de Brassage 
Cordon de 
brassage 

20 

Configuration minimum (ou équivalent) 
 
Caractéristique :  
- RJ45 
- Longueur : 0.5m 
- Catégorie : 6A 
- S-FTP 
- Couleur : blanc 
 
Faire figurer fiche technique 

 

 
Art.6 :  Cordon de brassage 
 

CODE ADM ARTICLES QTE CARACTERISTIQUES 

Baie de Brassage 
Cordon de 
brassage 

30 

Configuration minimum (ou équivalent) 
 
Caractéristique :  
- RJ45 
- Longueur : 1m 
- Catégorie : 6A 
- S-FTP 
- Couleur : blanc 
 
Faire figurer fiche technique 

 

Art.7 : Cordon de brassage 

 

CODE ADM ARTICLES QTE CARACTERISTIQUES 

Baie de Brassage 
Cordon de 
brassage 

20 

Configuration minimum (ou équivalent) 
 
Caractéristique :  
- RJ45 
- Longueur : 2m 
- Catégorie : 6A 
- S-FTP 
- Couleur : blanc 
 
Faire figurer fiche technique 

 
 
Contact technique : M Stéfan JASSERON (Service informatique) tél : 0262 38 09 16  
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LOT 1 : ACTIF RÉSEAU  

- Article 1- Switch modulaire 

 

LOT 2 : ACTIF RESEAU  

- Article 1 :   Switch rackable 

 

LOT 3 - ACTIF RÉSEAU : Accessoires switch 

- Article 1 : Mini-GBIC 

- Article 2 : Module pour switch modulaire 

- Article 3 : Jarretière 

- Article 4 : Câble stack 

- Article. 5 : Cordon de brassage 

- Article 6 : Cordon de brassage 

- Article 7 : Cordon de brassage 

 

 
 
 


